



STOWARZYSZENIE NA RZECZ CHORYCH NA NOWOTWORY „PACJENT JEST NAJWAŻNIEJSZY”

Pl. Żelaznej Bramy 10, 00-136 Warszawa

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie na rzecz chorych na nowotwory „Pacjent jest najważniejszy” z siedzibą w Warszawie, posiadające status organizacji pożytku publicznego (KRS 0000454358) informuje, że w ramach pomocy na rzecz chorych na nowotwory uruchomiła dla Pacjentów Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego oraz Przychodni Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego **program bezwrotnej pomocy materialnej na częściowe pokrycie kosztów dojazdów związanych z leczeniem** w ww. zakładach leczniczych.

Celami statutowymi naszego Stowarzyszenia są:

- pomoc i organizacja ruchu wzajemnego niesienia pomocy na rzecz chorych na nowotwory,
- pomoc w dostępie do opieki medycznej na rzecz chorych na nowotwory,
- dobroczynność publiczna,
- udzielanie pomocy finansowej w zakresie leczenia i rehabilitacji chorym na nowotwory.

Program pomocy materialnej jest realizowany w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego naszego Stowarzyszenia. Beneficjentami programu są Pacjenci następujących zakładów leczniczych:

- Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego – ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew
- Przychodni Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego – ul. Kościelna 61, 05-135 Wieliszew zamieszkujący poza Powiatem Legionowskim.

Celem programu jest ułatwienie dostępu do świadczeń zdrowotnych w ww. zakładach leczniczych. Z programu mogą skorzystać Pacjenci, którzy od poniedziałku do piątku korzystają ze świadczeń zdrowotnych co najmniej przez trzy dni, co wiąże się koniecznością codziennego przyjazdu do ww. zakładów leczniczych. Bezwrotna pomoc realizowana jest w formie darowizny przekazywanej na wskazany przez Pacjenta rachunek bankowy w zryczałtowanej kwocie 150,00 zł tygodniowo. Pomoc udzielana jest na wniosek Pacjenta spełniającego warunki uczestnictwa w programie. Wniosek dostępny jest w Rejestracji zakładów leczniczych. Dla Państwa wygody wniosek składany jest do naszego Stowarzyszenia za pośrednictwem Rejestracji zakładów leczniczych. Wniosek należy złożyć najpóźniej w ciągu miesiąca od zaistnienia przesłanek umożliwiających uczestnictwo w programie. Bezwrotna pomoc będzie wypłacana po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku.

Jednocześnie nasze Stowarzyszenie informuje, że w ramach swojej działalności statutowej prowadzi zbiórki w formie dobrowolnych wpłat pieniężnych na specjalny rachunek bankowy dla sfinansowania leczenia nowotworów swoim podopiecznym. Wierzymy, że brak środków finansowych nie powinien stanowić bariery w dostępie do szybkiego, nowoczesnego i profesjonalnego leczenia. W sprawie organizacji zbiórki prosimy o kontakt pod adresem: biuro@spjn.pl.

PREZES ZARZĄDU

mgr Anna Skłucka